-1-

江交公〔2019〕81 号

江门市交通运输局转发关于认真做好 2019 年
成品油价格补助申报工作的通知

各市（区）交通运输局：

现将《广东省交通运输厅 财政部广东监管局关于认真做

好2019年成品油价格补助申报工作的通知》（粤交运函〔2019〕

1531 号）转发给你们。请按照文件要求做好 2019 年度油补里

程申报相关工作，严格把关、认真审核，指导辖区企业做好

车辆基础档案录入与日常数据维护工作，加强对油补申报企

业车辆基础信息、车辆运营数据核查，提高申报数据的真实

性和准确性。

附件：《广东省交通运输厅 财政部广东监管局关于认真

做好 2019 年成品油价格补助申报工作的通知》

江门市交通运输局文件

 -2-

（粤交运函〔2019〕1531 号）

                   江门市交通运输局

                   2019 年 12 月 19 日

公开方式：主动公开

江门市交通运输局办公室              2019 年 12 月 19 日印发

	同望OFFICE文档控件 中的文档
	关于认真做好2019年成品油价格补助申报工作的通知